МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 года                                                                                                                            № 45

д.Виллози

«О внесении дополнения в приложение №1 в решение Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №29 от 10.10.2014г. «Об утверждении списков для получения социальной помощи (выплат) гражданам на юбилейные даты со дня рождения 80,85,90,95 лет  прописанным на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Положением о порядке и размерах социальных выплат жителям МО Виллозское сельское поселение за счет местного бюджета утвержденным решением №87 от 28.11.2011г., Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Дополнить список в приложение №1 решения Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №29 от 10.10.2014 «Об утверждении списков для получения социальной помощи (выплат) гражданам на юбилейные даты со дня рождения 80,85,90,95 лет прописанным на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» -
37.  Фридрих София Викентьевна – 23.08.1920г.р. – Малое Карлино д 24 кв.3.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение
3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                           В.М.Иванов